
Prefeitura Municipal de Piranguinho - CNPJ: 18.192.906/0001-10

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2015

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 541.079,47 0,00 0,00 0,00 11.596,08 529.483,39
02 541.079,47 0,00 0,00 0,00 8.871,10 520.612,29
03 541.079,47 0,00 0,00 0,00 15.246,60 505.365,69
04 541.079,47 0,00 0,00 0,00 13.470,24 491.895,45
05 541.079,47 0,00 0,00 0,00 13.850,89 478.044,56
06 541.079,47 0,00 0,00 0,00 16.118,03 461.926,53
07 541.079,47 0,00 0,00 0,00 24.460,27 437.466,26
08 541.079,47 0,00 0,00 0,00 15.774,67 421.691,59
09 541.079,47 0,00 0,00 0,00 18.973,48 402.718,11
10 541.079,47 0,00 0,00 0,00 13.982,09 388.736,02
11 541.079,47 0,00 0,00 0,00 7.900,42 380.835,60
12 541.079,47 286.682,63 0,00 0,00 15.923,65 651.594,58

6.492.953,64 286.682,63 0,00 0,00 176.167,52 651.594,58
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